1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní: 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena díla celkem bez DPH činí:      25 240 966,46 Kč 
DPH 21 %:     5 300 602,96 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:     30 541 569,42 Kč 
slovy: třicet miliónů pět set čtyřicet jedna tisíc pět set šedesát devět korun českých a 42 hal. 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1: 
Cena díla celkem bez DPH činí:    24 139 737,21 Kč 
DPH 21 %:           5 069 344,81 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:          29 209 082,02 Kč 

vícepráce bez DPH      1 136 624,23 Kč